
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 30 »_Ôj____ 2wLQ$& ^ О 'j г. Кыштым

О внесении дополнения в постановление 
Администрации Кыштымского городского округа 
от 08.12.2016 г. №2856 «Об утверждении перечней 
государственных и муниципальных услуг, 
предоставление которых организуется в 
МУ «Многофункциональный центр по предоставлению 
государственных и муниципальных услуг 
Кыштымского городского округа»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского 
городского округа от 08.12.2016 г. №2856 «Об утверждении перечней 
государственных и муниципальных услуг, предоставление которых 
организуется в МУ «Многофункциональный центр по предоставлению 
государственных и муниципальных услуг Кыштымского городского округа» 
(в ред. от 02.05.2017 г. №845, от 04.12.2017 г. №2557, от 26.12.2017 г. №2762, 
от 14.02.2018 г. №289, от 30.03.2018 г. №651, от 29.11.2018 г. №2712, от 
26.06.2019 г. № 1343, от 19.03.2020 г. № 629) следующее дополнение:

перечень государственных услуг, предоставление которых 
организуется в МУ «Многофункциональный центр по предоставлению 
государственных и муниципальных услуг Кыштымского городского округа» 
дополнить строкой 40 следующего содержания:__________________________
40 Назначение и выплата ежемесячной Управление социальной защиты

денежной выплаты на ребенка в населения администрации
возрасте от трех до семи лет Кыштымского городского округа
включительно
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
директора МУ «Многофункциональный центр по предоставлению



государственных и муниципальных услуг Кыштымского городского округа» 
Мыларщикова Е.Л.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным 
технологиям Зарубину Е.А.

Г лава Кыштымского городского округа


